PŘEVODNÍKY JALOVÉHO
STŘÍDAVÉHO VÝKONU
NMTQ
 Převodníky NMTQ jsou převodníky jed-
nofázového nebo třífázového střídavého
jalového výkonu.
Všechny proudové vstupy jsou galva-
nicky odděleny od výstupu, od napájení i

Bezpečnost podle ČSN EN 61010 – 1  -zařízení třídy ochrany II, kategorie
přepětí v instalaci III (max. napětí proti zemi 300Vef), stupeň znečištění 2
OBJEDNACÍ KÓD
Šestiimístný kód definuje parametry vstupů a výstupů. Parametry X je
nutné v objednávce přesně specifikovat.
Typy převodníků podle měření sítě
NMTQ 11x převodník výkonů v jednofázové síti
NMTQ 13x převodník výkonů v třífázové třívodičové vyvážené síti
NMTQ 14x převodník výkonů v třífázové čtyřvodičové vyvážené síti
NMTQ 23x převodník výkonů v třífázové třívodičové nevyvážené síti
NMTQ 34x převodník výkonů v třífázové čtyřvodičové nevyvážené síti
Příklad objednacího kódu:
      NMTQ  3  4  1  3  3  2
        3 ……………………………………….  počet vstupů proudu 3
   4……………………………………  počet svorek napětí 4
      1………………………………… jmenovitý proud 1 A
          3…………………………… jmenovité sdružené napětí 100 V
    3………………………..  měřicí rozsah -100% až +120% Qn
          2…………………  výstup     4…12…20 mA
Objednávání NMTQ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫
Počet
proudových
vstupů
1 1
2 (Aron) 2
3 3
1-fázová síť    1
3-fázová síť
3-vodičová  3
4-vodičová  4
 Jmenovitý
vstupní
proud [ A ]
1,0     1
2     2
5     5
jiný     X
 Jmenovité
vstupní
napětí [ V ]
100/ √3       1
110/ √3       2
100       3
110       4
230       5
400       6
jiný       X
Měřicí rozsah
[% Pn]
0…+120         1
-120…+120         2
-100…+120         3
jiný         X
Výstup
jalový výkon
0…20 mA           1
4…20 mA           2
-20...0...+20mA      3
0…10 V           4
jiný           X
VÝROBCE        METRA BLANSKO s.r.o.  IČ: 023 56 180
Pražská 2536/7   DIČ: CZ02356180
67801 Blansko    Web: www.metra.cz